T3SP10D/ T3SP15D 产品手册
时域反射计
高精度调试
10 GHz – 15 GHz
经济实惠的高精度调试工具
关键指标
● 真正差分TDR，最高可达15 GHz –
非常适合双绞线和差分设计

理想选择。
7
订购信息
产品描述 产品代码
差分TDR - 10 GHz，50 ps上升时间，ESD保护，2根相位匹配SMA电缆 T3SP10D
差分TDR - 10 GHz，50 ps上升时间，ESD保护，2根相位匹配SMA电缆，SMA校准套件 T3SP10D-Bundle
差分TDR - 15 GHz，35 ps上升时间，ESD保护，2根相位匹配3.5 mm电缆 T3SP15D
差分TDR - 15 GHz，35 ps上升时间，ESD保护，2根相位匹配3.5 mm电缆，
3.5 mm校准套件
T3SP15D-Bundle
相位匹配SMA线缆(50 ± 1 Ohm, <1 ps skew) T3SP-CABLE-SMA
相位匹配3.5 mm线缆(50 ± 1 Ohm, <1 ps skew) T3SP-CABLE-3.5MM
差分TDR探头（高精度，18 GHz，0.5 - 5.0 mm可变间距）
差分TDR探头（经济型，5 GHz，2.5或5 mm固定间距）
T3SP-DPROBE
T3SP-DPROBE-F
OSL校准套件，SMA带扭矩扳手，母头 T3SP-CALKIT-SMA
OSL校准套件，3.5MM带扭矩扳手，母头 T3SP-CALKIT-3.5MM
便携手提箱（用于TDR和配件的铝制手提箱） T3SP-CASE
内置电池 T3SP-ACCU
内置电池Accu包 - 升级
Demo验证板